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بــه گزارش مهدی محمــدزاده، خبرنــگار مجموعه خبری 
جهان اخبار، اهواز- نمایشــگاه جشــنواره اســوه اســتانی 
روز چهارشــنبه در اهواز برگزار شــد. این رویداد به همت 
ســپاه ولی‌عصر)عج( خوزســتان و با حضــور ۷۵ غرفه از 
نواحی بســیج و بسیج مســاجد محلات سراسر استان در 
حــرم علی بن مهزیــار اهوازی برپا شــد.به گزارش مهدی 
محمدزاده، خبرنگار مجموعه خبری جهان اخبار، نمایشگاه 
دســتاوردهای پایگاه‌های مقاومت بســیج با حضور سرتیپ 

دوم پاســدار مســعود فلاحی، جانشــین فرماندهی سپاه 
ولی‌عصر)عج( خوزســتان، ۲۶ آذرماه1404 در بقعه مبارک 
علی بن اهوازی برگزار شد.ســردار فلاحی در حاشــیه این 
مراســم اظهار داشت: »بسیج رســانه و پایگاه‌های مقاومت 
با ارائه عملکرد برجســته در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی، موفق به کســب رتبه‌های برتر در سطح کشور 
شــدند و این افتخار بزرگی برای اســتان و مجموعه بسیج 
اســت.«وی افزود: »از میان ۲۰۰۰ پایگاه مقاومت کشــور، 

بیش از ۷۵ پایــگاه پس از ارزیابی قرارگاه‌های یازده‌گانه به 
عنوان پایگاه‌های اسوه انتخاب شدند. امروز این پایگاه‌ها در 
غرفه‌های نمایشــگاه، تولیدات و عملکرد خود را به نمایش 
گذاشــتند. رونق و نشاط نمایشــگاه نسبت به سال گذشته 
چشــمگیر بود.«جانشــین فرماندهی ســپاه ولی‌عصر)عج( 
خوزســتان با اشــاره به اقدامات اجتماعــی پایگاه‌ها گفت: 
»این پایگاه‌ها نقش مؤثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی 
مانند طلاق و اعتیاد داشته‌اند. در برخی محلات، از هر ۱۰ 

خانواده در آســتانه طلاق، هفت خانواده به زندگی مشترک 
بازگشته‌اند. این نشــان‌دهنده اثرگذاری واقعی پایگاه‌ها در 
حفظ بنیان خانواده است.«وی ادامه داد: »در حوزه اقتصاد 
مقاومتــی، پایگاه‌های مقاومت با آموزش مشــاغل خانگی 
به زنان و دختران جوان، زمینه اشــتغال و بهبود معیشــت 
خانواده‌ها را فراهم کرده‌اند.«ســردار فلاحی درباره اقدامات 
فرهنگی پایگاه‌ها تصریح کرد: »برگزاری جشن‌های تکلیف 
و اهــدای چادر، کیف نماز و ســجاده بــه دختران نوجوان 

از جمله فعالیت‌های ارزشــمند پایگاه‌هاســت که به تقویت 
هویت فرهنگــی و اجتماعی جوانان کمک می‌کند.«وی در 
پایان تأکید کرد: »بســیج رســانه و پایگاه‌های مقاومت با 
امکانات محدود توانسته‌اند امید و نشاط را در جامعه تزریق 
کنند. کســب رتبه‌های برتر در سطح کشــور نشان‌دهنده 
ظرفیت عظیم این مجموعه‌ها در حل مســائل اجتماعی و 
فرهنگی اســت و انتظار می‌رود مسئولان حمایت دوچندان 

از این حرکت‌های مردمی داشته باشند.«

به همت سپاه ولی‌عصر)عج( ؛

جشنواره اسوه استانی اهواز برگزار شد


